

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1783499242986 din 08.07.2026
	Obiectul achiziției: Procurarea produselor alimentare pentru semestrul 2 al anului 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 4 – Produse cerialiere si alte produse alimentare									
15863400-5	Sare iodată în pachete a câte 1kg	kg	130	5,83	7	757,9	910			
15500000-43	Cacao pudră 100% ambalat în pachete a câte 100gr	Buc.	32	11,67	14	373,44	448			
15831000-2	Zahăr ambalat în pachete de 5 kg	kg	650	15,83	19	10289,5	12350			
15872400-5	Ceai natural (frunze pentru infuzie) 100 gr	buc	200	17,50	21	3500	4200			
15851000-8	Paste făinoase c/s	kg	440	15,83	19	6965,2	8360			
03221221-1	Mazăre verde conservată în borcane 670gr	buc ați	60	19,17	23	1150,2	1380			
15331400-1	Pastă de tomate c/s 25-30% borcan 720 gr	buc ați	130	20,83	25	2707,9	3250			
03221222-1	Porumb conservat în borcan 390g, calitate superioară	buc	90	13,33	16	1199,7	1440			
1512100-2	Făină de grâu.,calitatea superioară	kg	120	9,17	11	1100,4	1320			
15613300-1	Crupe de orz 1 kg	buc	225	9,17	11	2063,25	2475			
15625000-5	Crupe de griș 1 kg	buc	200	10,83	13	2166	2600			
15613300-1	Crupe de mei 1kg	buc	200	17,50	21	3500	4200			
15613300-1	Crupe de porumb	buc	225	10,00	12	2250	2700			
15613300-1	Hrișcă 1 kg	buc	240	15,83	19	3799,2	4560			
15613300-1	Crupe de arnăuțcă(arpacș cu grâu mărunțit) 1 kg	buc	225	10,00	12	2250	2700			
15613380-5	Fulgi de ovăș 0,5 kg	buc	450	12,50	15	5625	6750			

03221220-4	Mazăre uscată 1kg	buc	250	10,00	12	2500	3000			
03211300-6	Orez rotund alb	kg	250	20,83	25	5207,5	6250			
15625000-5	Fasole albă	kg	150	20,83	25	3124,5	3750			
03142500-3	Ouă de găină	buc	3500	2,67	3,2	9345	11200			
01541110-2	Ulei de floarea soarelui nerafinat	kg	280	31,67	38	8867,6	10640			
15872200-3	Bicarbonat de sodiu de 500 gr	buc	20	16,67	20	333,4	400			
15321000-4	Suc la borcan de 3l fara acid citric	buc	640	45,83	55	29331,2	35200			
15871110-8	Oțet	buc	16	5,83	7	93,28	112			
15800000-6	Foi de dafin de 100 gr	buc	20	8,33	10	166,6	200			
	Total					108666,77	130395			
	Lotul 5 fructe si legume									
03212100-1	Cartofi	kg	1400	7,87	8,5	11018	11900			
03221113-1	Ceapă cal 1.	kg	650	6,94	7,5	4511	4875			
03221112-4	Morcov proaspăt	kg	650	7,41	8	4816,5	5200			
03221410-3	Varză	kg	1000	6,94	7,5	6940	7500			
03221111-7	Sfecla roșie	kg	640	7,41	8	4742,4	5120			
03222321-9	Mere	kg	1200	7,87	8,5	9444	10200			
03222210-8	Lămâie	kg	65	50	60	3250	3900			
03222220-1	Clemantine	kg	800	29,17	35	23336	28000			
03222111-4	Banane	kg	800	29,17	35	23336	28000			
03100000-2	Roșii proaspete	kg	400	32,41	35	12964	14000			
03221230-7	Ardei kapyra	kg	400	55,55	60	22220	24000			
03222321-9	Prune	kg	400	20,37	22	8148	8800			
15800000-6	Fructe de caise uscate	kg	100	166,67	200	16667	20000			
	Total					151392,9	171495			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106